et habencium labubisrfuel altero eorum causamuitz

quod facto- alterius non teneatur eciam -ad preciiuel

partis ipsius restiuitionetm remissa- inde peivdintlun

nicolaum necessitate cienunciandiq alioquiwpenam

dupli eius de quo-etquanto fuerit contrafactlunsctsut

supra non obseruaretur cunnrestittttione dampnorum

.et expensarum que proptereayfierentt litis et extitl

ratis manentibus supradictis lit proinde et ada-sic

obseruandum pignoriiobligauit dictus nicolaus omnia

bona sua habita etvl1abenda. acto in presenti contractu

et instrumento-etiqualibet parte ipsius quod n-ulla

inteligatur facta alienatio .uel traddicio seu trans

lacio per ipsum nicolaum in ipsum dominum du

cem-et comune ianue de terra et possessione quesita

titulo emptionis per dominam petramnxorem dicti

quondam domini. lambe et matrem dicti nicolai-va

iohanne garihaldi cui dicitur beaqua iuxta formam

instrumenti pubiici- soripti manu gregorii bocacii

notarii mcccxxxxuln die xx septembris prout-dicit

idem nicolaus. sed sibi sint dicta iura siue terra et

possessio pro eis ipsi nicolao competencia ut non

translata in ipsum dominum ducem et comune ia

nue talia qualia erant ante confectionem presentis

instrumenti. num tamen remaneat obligata tamquam

de iurisditione dicti loci ad onera dicti loci et ad

ea que debebat prout erat ante emptionem pre

dictam penes dictum iohannem uenditorezm nomina

uero consiliariornm consilii qui interfuerunt sunt

hec. dominicus cigala prior. philipus marchexanua

manuel de auria. angelus nigen iannotus dentutus.

octolinus pichenotus iohannes scotus. et antoniotus

lecauellum. actum ianue in palacio domini ducis in

sala superiori anno dominice natiuitatis ucccLuL

indicione quinta secundum cursum ianue die nvut

iunii in terciis testes uocati et rogati dominus maf

feus de florencia iurisperitus et uicarius domini

ducis. dominus georgius de nigro iurisperitus ma

gister christoforus de amicis phisicus. andriolus et

oppecinus de auria fratres et filii quondam cesaris

ciues ianue. i z. z

dif

-.L . -. m a erudi-c m.t. ln tuti

in qjp ti t t .il1l.r

Asrnomvs Squarta/icus g ihabita tprius- at ianuensis

c-omnmni fdeideisneszuuendis teæpensistl a se et a

tlecessoribus suis in Paiolttctzstrot etttburgo fidum-z

eui-madebit possessionem communit- eidem traditi i t t m

yatanllit ne r i i lfjnh g...ll c-irzniil

jgiifjrg .. a - g- um fu

iilud/as l inli- aililslhillii qua - lux i iui rugril id

isuy ezr- -lv h f zixigsihay ianuarii 1 .f- 1 r-sz- crr-i